



Type/Typ Abnahmeprüfzeugnis 3.1 AD-2000 EN10204 Number/Nummer 10112524501 Ausgegeben 21/11/2012
 en am
 - QMS approved acc AD-2000 W0 with Cert 01 202 IQ-08 5131 by TUV Rheinland (0035), cert. PED 97/23/EC Annex I §4.3 by TUV Rheinland (0035)
 - Material acc. AD2000 W2 - W10

Delivery/Lieferung nr 8301230217 Quality Control/Qualitätsicherung F
 Of/Von 21/11/2012 Q.M.D./Bearb. L.Solazzi
 Delivery note nr/Lieferschein nr 1001040154 Plant Of/Werk Gazoldo

Material 51800056 Norm/Norma EN10028-7, EN10088-2, EN10088-4, ASTM A240, ASME SA240, ASTM A480, ASMESA480 Order Nr 1121085079/50 Client Order 87182 OKT
 Description/Beschreibung LXF002 1,50 x 1250 x 2500 4307/304L X2CrNi18-9, WNR1.4307, A304L, X5CrNi18-10, 1.4301, A304 Order Date 27/09/2012 Client Date 25/10/2012

Item	Batch/Nr de partie	Heat/Schmelze	Quantity/Anzahl	Dimensional tolerances/Maßtoleranzen	Client Material	Steel Processing/Steel Processing	Mark Tester/Mark Tester
1	12XA029991	17906	1491 KG			Elektro-Ofen-VOD/AOD, Stranggussanlage, Lieferzustand lösungsgegl + abgeschreckt 1050 °C Gebläse Luft	- Überwachungsabteilung: CQ3
2	12XA029993	17906	1491 KG				
3	12XA030014	19356	1492 KG				
Terms of Delivery/Lieferbedingungen							

Chemical composition	C	Si	Mn	P	S	N	Cr	Ni
Batch/Nr de partie Geben Sie chemische	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
12XA029991 Product	.016	.380	1.488	.0259	.0020	.0386	18.250	8.348
12XA029993 Product	.016	.380	1.488	.0259	.0020	.0386	18.250	8.348
12XA030014 Product	.014	.403	1.457	.0264	.0018	.0670	18.311	8.387

Mechanical composition	Rm	Rp0.2	RP 1	HRB	A	L°
Batch/Nr de partie Lage der Testversion Richtung des Tests	[N/mm²]	[N/mm²]	[N/mm²]		(%)	
12XA029991 B T	621	297	351	87	52.1	80
12XA029993 B T	621	297	351	87	52.1	80
12XA030014 B T	638	307	364	89	51.2	80

Test Position/Posizione Prova	Test Direction/Direzione Prova	Remarks about tensile test: - Renounced of counter signature agreed by TUV Rheinland (01/03/2012)	Other controls: - Verwechslungsprüfung, oberflächen und masskontrolle: ohne beanstandung - Corrosion Test EN ISO3651-2 Method A und ASTM A262 - OK
-------------------------------	--------------------------------	--	--

Remarks/Bemerkungen:
 - Wir bestätigen, dass die Lieferung den Vereinbarungen der Bestellannahme entspricht.
 - Ausführung 2B

